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Sportowa koszulka trykotowa z napisem 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t sportow a koszulk a trykotow a z 

napisem nazwisk a sportowc a ora z ewentualni e nazw y klub u sportoweg o n a 

tylnej stronie koszulki. 

Sportowa koszulk a trykotow a wedłu g wzor u jes t uwidocznion a n a 

załączonym rysunku, na którym fig. 1  przedstawia koszulkę z przyczepionym za 

pomocą rzep a paskie m materiał u z  nazwiskie m sportowca , fig . 2 -  t ę sam ą 

koszulkę uwidoczniając ą przyszyt y d o nie j rzep , p o zdjęciu pask a materiał u z 



nazwiskiem sportowca , fig . 3 i  4 -  prostokątn e pask i materiał u z  nazwiskam i 

sportowców, w  widok u z  góry , fig . 5 -  te n sa m pase k materiał u w  widoku od 

spodu, uwidoczniając y rzep , fig . 6 -  podobn ą koszulk ę z  przyczepiony m z a 

pomocą rzep a łukowy m paskie m materiał u z  nazwiskie m sportowca , fig . 7 -

koszulkę wedłu g fig . 6 p o zdjęci u pask a z  nazwiskie m sportowca , fig . 8 i  9  -

paski z nazwiskami sportowców w kształcie łuku, w widoku z góry, fig. 10 - te n 

sam pasek w widoku od spodu, fig. 11 - podobn ą sportową koszulkę trykotową 

z przyczepiony m z a pomoc ą rzep a prostokątny m paskie m materiału , z 

nazwiskiem sportowca umieszczonym po d numerem, fig. 12 - koszulk ę według 

fig. 11 p o zdjęci u pask a z  nazwiskie m sportowca , fig . 13 i  1 4 -  prostokątn e 

paski z nazwiskam i sportowców, w widoku z góry, a fig. 15 - te n sam pasek w 

widoku od spodu. 

Sportowa koszulka trykotowa przedstawiona n a fig. 1 i 2 jest zaopatrzona 

z tył u w nadru k nazw y klub u i  numer u sportowca , prz y czy m po d nadrukie m 

nazwy klub u znajduj e si ę przyszyt y prostokątn y odcine k rzep a (fig . 2), d o 

którego możn a łatw o przyczepi ć takieg o sameg o kształt u pase k materiał u z 

nazwiskiem zawodnik a (fig . 3 i  4) . Pase k z  nazwiskie m zawodnik a jes t o d 

spodu również zaopatrzony w połączoną z nim powierzchnię rzepa. 

Koszulka przedstawiona na fig. 6 i  7 różn i się od koszulki według fig. 1 i 2 

tym, że pasek rzepa, znajdujący się pod nadrukowaną nazwą klubu, ma kształt 

łukowy (fig . 7). Równie ż paski materiału z nazwiskie m zawodnika, zaopatrzon e 

od spodu w powierzchnię rzepa, mają kształt łukowy (fig. 8, 9 i 10). 

/ Koszulk a przedstawiona na fig. 11 i 12 różni się od koszulki według fig. 1 i 

2 tym, że przyszyty do niej prostokątny pasek rzepa znajduje się pod numerem 

zawodnika, natomiast paski materiału z nazwiskiem zawodnika, zaopatrzone od 

spodu w powierzchnię rzepa (fig. 13,14 i  15), są takie same jak przedstawion e 

na fig. 3 do fig. 5. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Sportowa koszulk a trykotow a z  napise m nazw y klub u ora z numer u 

zawodnika na jej tylnej stronie, znamienna tym, że jest zaopatrzona w przyszyty 

do niej pasek rzep a ora z przyczepiony do niego pasek materiału z nazwiskie m 

sportowca, zaopatrzony od spodu również w powierzchnię rzepa , jak pokazano 

na załączonym rysunku fig.1 do fig. 15. 

2. Koszulka wedłu g zastrz . 1  znamienn a tym , ż e pase k rzep a ora z 

przyczepiony do niego pasek z nazwiskie m sportowca mają kształt prostokąta , 

jak pokazano na rysunku fig.1 do fig.5 oraz fig. 11 do 15. 

3. Koszulka wedłu g zastrz . 1  znamienna tym , ż e przyszyt y d o nie j pase k 

rzepa ora z pase k z  nazwiskie m sportowca maj ą postać łuku, jak pokazan o n a 

załączonym rysunku fig.6 do fig. 10. 

4. Koszulka wedłu g zastrz . 1  znamienna tym , ż e przyszyt y d o nie j pase k 

rzepa znajduj e si ę międz y nadrukowan ą nazw ą klub u i  numere m zawodnika , 

jak pokazano na załączonym rysunku fig.1 i fig.2 oraz fig.6 i fig.7. 

5. Koszulka wedłu g zastrz . 1  znamienna tym , ż e przyszyt y d o nie j pase k 

rzepa znajduj e si ę po d numere m zawodnika , ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig. 11 i fig. 12. 
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